TABULKA zakladni ¢ast - 3.LIGA DRUZSTEV Zdéar nad Sazavou 2010
Po.|Tym Z| V-R -P skore branky body
1. |PITWAS Zdar nad Sazavou 9| 4 2 -3 36 : 33 247 : 214 10
2. |RETRO Zdar nad Sazavou 71 4 1 -2 32 : 23 195 : 162 9
3. |Pralesni liga Skrdlovice 5[ 3 1 -1 22 17 127 : 110 7
4. [Hamry & Vatin 71 2 0 -5 22 : 33 169 . 213 4
5. INIKE TEAM 2] 1- 0 -1 7.7 47 . 58 2
6. |Polni¢ka 2] 0- 0 -2 5:11 39 : 67 0
7. 0j0] 0- 0 -0 0:0 0:0 0

32 14 - 4 -14 124 : 124 824 : 824 32
TABULKA FINALE - 3.LIGA DRUZSTEV Zdar nad Sazavou 2010
Po.|Tym Z| V- R -P skore branky body
1. |Hamry & Vatin 3| 2 0 -0 10 . 3 73 . 44 4
2. |PITWAS Zdar nad Sazavou 3] 1- 0 -1 8 :5 58 : 53 2
3. |RETRO Zdar nad Sazavou 31 0 0 -2 3:13 46 : 80 0

9 3 0 -3 21 .21 177 . 177 6

Vysledky FINALOVEHO kola:
RETRO - PITWAS
Hamry &Vatin - RETRO
PITWAS - Hamry & Vatin

Vysledky 6.kola:
PITWAS - Hamry & Vatin
Hamry &Vatin - PITWAS

Vysledky 5.kola:
Hamry &Vatin - RETRO
RETRO - Hamry & Vatin

Vysledky 4.kolo:
Skrdlovice - RETRO
PITWAS - Hamry & Vatin
RETRO - PITWAS
Hamry & Vatin - Skrdlovice
Skrdlovice - PITWAS
RETRO - Hamry & Vatin

Vysledky odlozeného 3.kola:
NIKE TEAM - RETRO
RETRO - NIKE TEAM

Vysledky 2.kolo:
PITWAS - Polnicka
Polnicka - PITWAS

Vysledky 1.kolo:
Skrdlovice - PITWAS
PITWAS - Skrdlovice

1:7

6:2
1:4

1:6
1:6

2:6
7:1

5:3
35
4:4
35
4:5
54

4:3
4:3

6:2
3:5

5:3
3:3

22:38
42:24
20:31

16:33
20:47

18:25
38:15

26:18
23:29
23:24
22:31
27:25
33:32

23:25
33:24

32:20
19:35

19:20
25:24




3. LIGA DRUZSTEV CR 2010 - ZDAR NAD SAZAVOU

STATISTIKY JEDNOTLIVCU po 17. 11. 2010 - podle bodii z utkani:

HOMOLKA Robin
VITAMVAS Tomas

PITWAS Zdar nad Sazavou
RETRO Zdar nad Sazavou

MACHACEK Franti$ek jul PITWAS Zdar nad Sazavou

LUDVIK Vojtéch
NEDVED Jaromir
SVANDA Michal
MASA Lukas
MATULKA Josef

BENES Petr

VTIPIL David
MARTINCIC Michal
KABRDOVA Marcela
PENAZ Zdené&k ml.
HOFNER JiFi
VIDERGOT Vojtéch
PAJL Jaroslav
MACHACEK Borek
PENAZ Zdenék st.
TOMICZEK Marek
STRAKA Martin
SEREJCH Jan
PENAZ Tomas

Hamry & Vatin

Hamry & Vatin

Pralesni liga Skrdlovice
RETRO Zdar nad Sazavou
Pralesni liga Skrdlovice

RETRO Zdéar nad Sazavou
PITWAS Zd4ar nad Sazavou
NIKE TEAM

Hamry & Vatin

Polni¢ka

Pralesni liga Skrdlovice
NIKE TEAM

Hamry & Vatin

PITWAS Zd4ar nad Sazavou
Polni¢ka

Hamry & Vatin

Pralesni liga Skrdlovice
PITWAS Zd4ar nad Sazavou
Polni¢ka
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0,333
0,556
0,273
0,185
0,368
0,667
-0,042
0,000

0,833
-0,083
0,667
-0,250
0,167
-0,222
0,000
-0,455
-0,167
-0,333
0,000
-0,500
-0,667
-0,833

3. LIGA DRUZSTEV CR 2010 - ZDAR NAD SAZAVOU

STATISTIKY JEDNOTLIVCU po 17. 11. 2010 - podle koeficientu:

SVANDA Michal Pralesni liga Skrdlovice 5 15 12 1 2 61 : 27 25 10 0,667
VITAMVAS Tomas RETRO Zdar nad Sazavou 9 27 20 2 5 140 : 60 42 15 0,556
NEDVED Jaromir Hamry & Vatin 7 19 12 2 5 72 : 40 26 7 0,368
HOMOLKA Robin PITWAS Zdar nad Sazavou 11 33 19 6 8 116 : 67 44 11 0,333
MACHACEK Frantigek ju PITWAS Zdar nad Sdzavou 11 33 19 4 10 137 :89 42 9 0,273
LUDVIK Vojtéch Hamry & Vatin 9 27 13 6 8 107 : 84 32 5 0,185
MATULKA Josef Pralesni liga Skrdlovice 5 15 6 3 6 35 :30 15 0 0,000
MASA Lukas RETRO Zdar nad Sazavou 8 24 10 3 11 81 : 76 23 -1 -0,042
BENES Petr RETRO Zdar nad Sazavou 2 6 5 1 0 20 : 6 11 5 0,833
MARTINCIC Michal NIKE TEAM 2 6 5 0 1 30 : 16 10 4 0,667
PENAZ Zdené&k ml. Polni¢ka 2 6 3 1 2 20 : 14 7 1 0,167
VIDERGOT Vojtéch NIKE TEAM 2 6 2 2 2 17 : 22 6 0 0,000
TOMICZEK Marek Hamry & Vatin 1 3 1 1 1 9:9 3 0 0,000
VTIPIL David PITWAS Zdar nad Sazavou 4 12 4 3 5 35 :41 11 -1 -0,083
MACHACEK Borek PITWAS Zdar nad Sazavou 2 6 2 1 3 12 : 18 5 -1 -0,167
HOFNER JiFi Pralesni liga Skrdlovice 3 9 3 1 5 24 131 7 -2 -0,222
KABRDOVA Marcela Hamry & Vatin 4 12 3 3 6 32 :31 9 -3 -0,250
PENAZ Zdenék st. Polnicka 2 6 2 0 4 14 : 28 4 -2 -0,333
PAJL Jaroslav Hamry & Vatin 4 11 3 0 8 22 : 53 6 -5 -0,455
STRAKA Martin Pralesni liga Skrdlovice 2 6 1 1 4 7:22 3 -3 -0,500
SEREJCH Jan PITWAS Zdar nad Sazavou 2 6 0 2 4 5:12 2 -4 -0,667
PENAZ Tomas Polnicka 2 6 0 1 5 5:25 1 -5 -0,833



